
 

 

 

 

1 
 

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

Anuncio del Ayuntamiento de Úbeda de nombramiento y constitución de Tribunal en el proceso 

selectivo mediante concurso-oposición, de ocho Técnicos en el Medio Acuático.  

Anuncio 

Doña Antonia Olivares Martínez, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda. 

Hace saber: 

Que por Decreto de la Alcaldía  1816/2024 de 7 de junio de 2024, y en cumplimiento de la Base XIII de 

las Bases reguladoras que rigen la presente convocatoria y vistos los informes emitidos por el Jefe de 

Sección de Instalaciones Deportivas de fecha 6 y 7 de junio de 2024. 

He resuelto: 

Primero.-  Designar como miembros del Tribunal de Selección a los siguientes componentes: 

 

Presidente: 

Titular:   D. Leandro Alberto Herrero Álvarez 

Suplente:  D. Juan Francisco. Ramírez Castillo 

Vocales: 

Titulares:  Dª. Inmaculada Valero Gómez (1)  

  Dª. Nuria Adán Martínez (2)  

  Dª. Judith Felipe Merenciano (3)  

  D. Antonio Bussión Martínez (4)  

Suplentes:  D. Francisco Ruiz Cecilia (1) 

  Dª. Mª Dolores Ruiz Martos (2) 

  Dª. Ana Pila Vega Blanco (3) 

  Dª. Manuela Martínez Fernández (4) 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
25

93
67

C
C

57
1C

51
B

4E
9D

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
10

/0
6/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D



 

 

 

 

2 
 

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

Secretaría: 

Titular:   Dª.  Ana Soledad Recuerda Moreno  

Suplente:  Dªª.  Gloria Giménez Jordán 

Asesor Técnico: 

   D. José Antonio Fernández Latorre.  SOCIA 

Segundo.- Convocar al Tribunal de Selección para el día siguiente al de la aparición del anuncio de la 

presente Resolución en el boletín Oficial de la Provincia de Jaén, a las 10,00 horas, en la sala de 

reuniones de las instalaciones de “La Central” (Calle Comendador Mesías s/n) del Excmo. 

Ayuntamiento de Úbeda al objeto de constituir el Tribunal  y conforme a la Base IV y Anexos I y II, dar 

comienzo al proceso selectivo. 

Tercero.- Publicar la presente resolución con carácter URGENTE en el Boletín Oficial de la Provincia de 

Jaén así como en el tablón de anuncios municipal y en el Portal de Transparencia 

(https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/).” 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

Documento fechado y firmado digitalmente 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
25

93
67

C
C

57
1C

51
B

4E
9D

N
O

M
B

R
E

:
A

nt
on

ia
 O

liv
ar

es
 M

ar
tín

ez
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
10

/0
6/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

18
E

69
54

B
B

E
9C

4B
A

D
4B

9F
E

48
D

75
44

E
42

E
57

50
70

D

https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/)

